
Компания DEPS Ссылка на товар

FoxGate SFP-1,25G-GEPON (C++)-20SC

Виробник: FoxGate

Вага (брутто): 0.031 кг

Модулі: SFP PON (GEPON)

Гарантія: 12 місяців

Опис

FoxGate 1,25 Gbps, 1490 nm Tx / 1310 nm Rx, SC, SFP, 20 km – SFP GEPON трансівер для
встановлення у оптичний лінійний термінал. Трансівер забезпечує двонаправлену передачу
даних з симетричною швидкістю 1,25 Гбіт/с по одному оптичному волокну в пасивній оптичній
мережі (PON) на відстань до 20 км.

Основні особливості:
Трансівер відповідає стандарту IEEE 802.3ah-2004.
Довжини хвиль: передача 1490 нм, прийом 1310 нм
Вихідна потужність до +8 дБ
Тип оптичного роз’єму: SC 

Характеристики

Гранично допустимі параметри
Parameter Unit Min. Typical Max.
Power Supply V 0  4.2
Storage Ambient Temperature °C -40  85

components/com_jshopping/files/img_products/full_c9c5b57075dc64bd9561c854dd1707e3.jpg
https://deps.ua/ua/katalog/sfp-wdm-cwdm-xfp-moduli.html?f=16
https://deps.ua/ua/katalog/sfp-wdm-cwdm-xfp-moduli.html?f=l323
https://deps.ua/ua/katalog/sfp-wdm-cwdm-xfp-moduli.html?f=l0
https://deps.ua/ua/katalog/sfp-wdm-cwdm-xfp-moduli/foxgate-sfp-1-25g-gepon-c-plus-plus-20sc.html


Компания DEPS Ссылка на товар

Operating Case Temperature °C -40  85
Operating Relative Humidity % 5  95
Receiver Damaged Threshold dBm 0  

Рекомендовані експлуатаційні характеристики
Parameter Unit Min. Typical Max.
Power Supply V 3.1 3.3 3.5
Operating Case Temp for C-temp °C -10  70
Operating Case Temp for I-temp °C -40  85
Operating Relative Humidity % 5  95
Data Rate(TX/RX) Gbit/s  1.25

Оптичні характеристики
Parameter Unit Min. Typ. Max.
TX Central Wavelength nm 1480  1500
Spectral Width (-20dB) nm   1
SMSR dB 30   
Mean Launched Power dBm 5  8
Mean Launched Power (TX Off) dBm   -39
Extinction Ratio(Note 1) dB 9   
TX Total Jitter UI   0.43
Rise/Fall Time (20%-80%) ps   260
RIN15OMA dB/Hz   -115
Optical Return Loss Tolerance dB   12

Transmitter       and       dispersion Penalty(20km G.652)  
dB    

2.3
TX Optical Eye Mask Compliant With IEEE Std 802.3ah™-2004
Receive Wavelength nm 1260  1360
Sensitivity (Note 2) dBm   -33
Overload dBm -6   
Dynamic Range dB 25   
Receiver Threshold Settling Time ns   250
RX Dynamic Range(Note 3) dBm -30  -6
LOS-Deassert dBm   -34
LOS-Assert dBm -45   
SD Hysteresis dB 0.5  6
Receiver Reflectance dB   -12
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